版式 鲁广如 校对 李楠

2022年9月29日 星期四12版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

淮自然资规挂
〔2022〕27号
淮自然资规挂

〔2022〕28号
淮自然资规挂

〔2022〕29号

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2022】13期

2022年9月28日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让三宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号 座 落 用途 面 积 年限 取得方式 竞得人

杜集经济开发区
富强路东、青春路北。
杜集区段园镇
迎宾大道西、张庄路南。
淮北高新技术产业开发区园中园
李圩路东、淝河路南。

工业

工业

工业

70392.55m2

（105.59亩）
102485.61m2

（153.73亩）
15933.55m2

（23.9亩）

50年

50年

50年

挂牌

挂牌

挂牌

安徽财发新材料科技有限公司

安徽万茂云谷产业开发有限公司

淮北胜宇环保科技有限公司

1520

2450

510

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。
淮北市自然资源和规划局

2022年9月29日

成交价（万元）

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

淮 北 市 传 媒 中 心《淮 北 日 报》
窗 口 服 务 主 要 办 理 登 报 遗 失 声
明 、登 报 声 明 、各 类 公 告（注 销 公
告 、减 资 公 告 、解 除 劳 动 合 同 公 告
等）。

地 址 ：
淮北市古城路153号（二马路淮北日

报社旧址一楼）
淮北市南湖路198号（淮北市传媒中

心广告经营部）
咨 询 电 话 ：3053810 18656109035

关于刊登各类公告、
声明的说明

声 明
欧阳文瀚，出生医学证明遗失，编号L340165532，

声明作废。

单艳秋遗失道路运输经营许可证，声明作废。

淮北市相山区老干部管理局公章遗失，声明作
废。

淮北益升信息咨询有限公司公章遗失，声明作
废。

淮北伯克利商贸有限公司原法人夏兆连印鉴章
遗失，声明作废。

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告
淮北市杜集区人民法院将于近日在

淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络
拍卖。（具体时间请参考淘宝司法拍卖网
络平台）

一、拍卖标的：①淮北市相山区建安
路 13 号 翡 翠 园 6 幢 103 室 ，起 拍 价 ：
4427874元；②安徽省淮北市杜集区高岳
路南、东黎批发市场对面 A#306,起拍价
420000元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍卖网络平
台sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始
前。

四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.

taobao.com/0560/04,报名竞标并缴纳保
证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当
事人，担保物权人及其他优先购买权人届
时应参加本次网络司法拍卖会，则于开拍
前与承办法官或拍卖公司联系，如不参
加，则视为自动放弃相关权利，本公告视
为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平
台拍卖公告，竞买须知，后续拍卖进展不
再另行通知。

咨询电话：17756148387 徐女士
淮北市杜集区人民法院

2022年9月10日

尊敬的广大人民群众：
本 人 宗 瑞 可 ，男 ，身 份 证

（340621199006176634），住淮北市烈山
区。本人在濉溪县城南瑞可蔬菜摊位内
销售不符合安全标准的食品的行为，损
害了社会公共利益，给人民群众的身体
健康带来了威胁，侵害了消费者的健康
权益。在此向社会公开道歉，愿承担相
应的法律责任，并保证以后绝不再犯！

道歉人：濉溪县城南瑞可蔬菜摊
位 宗瑞可

2022年9月29日

公开道歉信